О внесении изменения в постановление акимата области Ұлытау от 16 января 2025 года
№ 05/01 "Об утверждении Методики определения стоимости услуг, закупаемых для
осуществления государственного заказа по проведению государственной
информационной политики на территории области Ұлытау"

Постановление акимата области Ұлытау от 22 января 2026 года № 06/01
      Акимат области Ұлытау ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата области Ұлытау от 16 января 2025 года № 05/01 постановление
"Об утверждении Методики определения стоимости услуг, закупаемых для
осуществления государственного заказа по проведению государственной
информационной политики на территории области Ұлытау" следующее изменение:
       к указанному постановлению изложить в новой редакции согласно приложение

 к настоящему постановлению.приложению
      2. Государственному учреждению "Управление общественного развития области
Ұлытау" принять меры, вытекающие из настоящего постановления.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима области.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким области Ұлытау Д. Рыспеков

Приложение
к постановлению акимата

области Ұлытау
от "22" января 2026 года

№ 06/01

Приложение
к постановлению акимата

области Ұлытау
от "16" января 2025 года

№ 05/01

Базовые цены на услуги, закупаемые для осуществления государственного заказа по
проведению государственной информационной политики на территории области Ұлытау

№ Наименование услуги Единица измерения
Базовая цена с налогом
на добавленную
стоимость (тенге)

1

Изготовление (
подготовка и создание) и
р а з м е щ е н и е
информационных
материалов в

1500

периодических печатных
изданиях (газетах) (Bn)

см2

2

Изготовление (
подготовка и создание) и
р а з м е щ е н и е
информационных
материалов в
периодических печатных
изданиях (журналах) (Bm
)

см2 627,2

3

Изготовление (
подготовка и создание) и
р а з м е щ е н и е
информационных
материалов в
интернет-ресурсе (Bi)

символ 150

4

Изготовление (
подготовка и создание) и
р а з м е щ е н и е
информационных
материалов на
телевидение (сюжеты,
программы), в эфире
телеканалов, входящих в
перечень обязательных
теле-, радиоканалов (Btv)

минута 637 910

5

Изготовление (
подготовка и создание) и
р а з м е щ е н и е
информационных
материалов на
телевидение (сюжеты,
программы), в эфире
телеканалов, входящих в
перечень теле-,
радиоканалов свободного
д о с т у п а ,
распространяемых
национальным
о п е р а т о р о м
телерадиовещания на
территории области
Ұлытау, за исключением
телеканалов, входящих в
перечень обязательных
теле-, радиоканалов (Btv)

минута 16800

6

Изготовление (
подготовка и создание) и
р а з м е щ е н и е
информационных
п р о г р а м м  и
аудиороликов на радио (
Br)

минута 17 500

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан